
UCHWAŁA NR LV/495/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Iława w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.), w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, ze zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W 2023 r. sezon kąpielowy na terenie gminy Iława określa się od dnia 1 czerwca 2023 r. do dnia 
30 września 2023 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 4797F161-18A4-4B8F-A85E-F4D1A49764D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


